Sad Rejonowy w Siedlcach
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Zespot Kuratorskiej Stuzby Sadowej do
wykonywania orzeczen w sprawach rodzinnych i
nieletnich

siedziba :
Sad Rejonowy w Siedlcach
08-110 Siedlce, ul. Kazimierzowska 31 A

tel. do sekretariatu 25 64 00 766 - czynnego od poniedziatku do pigtku w godzinach od
7.30 do 15.30.

e-mail: kuratorzy.dla.nieletnich@siedlce.sr.gov.pl

telefon: 25 64 00 766

Kierownik Zespotu

Urszula Kwasniewska
Pokdj 111
tel : 25 64 00 767

e-mail : urszula.kwasniewska@siedlce.sr.gov.pl

Przyjmuje interesantéw w dniach dyzuréw :

wtorek, sroda, piatek - w godzinach 8.00- 14.30

Kuratorzy zawodowi przyjmuja interesantéw w dniach dyzuréw w godzinach 8.00-14.30

1. Jankowska Malgorzata malgorzata.jankowska@siedlce.sr.gov.pl
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Pokdj 114, tel. 25 640 07 71, dyzury: wtorek, czwartek

2. Leszczynhski Szymon szymon.leszczynski@siedlce.sr.gov.pl

Pokdj 115, tel. 25 64 00 836, dyzury: poniedziatek, czwartek

3. tuka Agnieszka agnieszka.luka@siedlce.sr.qov.pl

Pokdj 111, tel. 25 64 00 854, dyzury: poniedziatek, czwartek

4. Makaruk Barbara barbara.makaruk@siedlce.sr.gov.pl

Pokoj 112, tel. 25 640 08 86, dyzury: poniedziatek, Sroda

5. Matyszczuk Irena  irena.malyszczuk@siedlce.sr.gov.pl

Pokdj 114, tel. 25 640 07 72, dyzury: Sroda, piatek

6. Marciniuk Agata agata.marciniuk@siedlce.sr.qgov.pl

Pokdj 193, tel. 25 640 07 69, dyzury: Sroda, piatek

7. Maczynski Maciej maciej.maczynski@siedlce.sr.gov.pl

Pokdj 115, tel. 25 640 07 73, dyzury: wtorek, piatek

8. Rozewska Jolanta jolanta.rozewska@siedlce.sr.gov.pl
Pokdj 112, tel. 25 640 07 68, dyzury: wtorek, czwartek

9. Szewczyk lwona iwona.szewczyk@siedlce.sr.gov.pl

Pokdj 193, tel. 25 640 07 70, dyzury: wtorek, czwartek
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